
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01282/2023                            DE: 30/06/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: LICENÇA PREMIO - CONCESSÃO

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81573
    Nome: (227860/1) ADRIANA APARECIDA ALVES FORTUNATO
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81569
    Nome: (227874/1) ADRIANA MARIA DA SILVA
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81556
    Nome: (227323/1) ADRIANA PEREIRA CONCEICAO DE ARRUDA
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81577
    Nome: (227364/1) ALENIL SOARES DE FRANCA SANTOS
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74826
    Nome: (227046/1) ANETANIA CRISTINA SANTOS DE ANDRADE OSOWSKI
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: PRO-2023/71888
    Nome: (224651/3) CELIA SOARES ALVES
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74871
    Nome: (65053/20) ELIANE TEREZINHA DAPPER
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71317
    Nome: (137685/8) GEOVANA SALUSTIANO COUTO
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/72028
    Nome: (227102/1) GERALDA DALVES LEMOS
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74853
    Nome: (226613/1) GESSI GONCALVES CAMPOS
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/71849
    Nome: (227896/1) JIOVANE SILVA RAMOS NASCIMENTO
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74870
    Nome: (226697/1) JOAO PEREIRA DOS SANTOS



        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/54977
    Nome: (58622/1) LOURDES ARVANI MACEDO
        Qüinqüênio: 21/08/2015 Até  20/08/2020
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/74883
    Nome: (203248/4) LUIZ FERNANDO HOFFMANN
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/02/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/72360
    Nome: (227875/1) ROSANA MARIA DOS ANJOS
        Qüinqüênio: 11/02/2016 Até  10/04/2021
        Qtde Dias: 90

Processo N.: SEDUC-PRO-2023/81219
    Nome: (227376/1) ROSENIR DIAS BUAINAIN
        Qüinqüênio: 10/02/2016 Até  09/02/2021
        Qtde Dias: 90

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 29 de Junho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ba892d46

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: ba892d46

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:43:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




